
平成 29年 5月 吉 日

ボランティアご担当者様

大分商工会議所

府 内戦紙 実行

実行委員長

ボランティア部会長 松

府内戦紙ボランティア参加のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は当所青年部の活動に対 してご理解ご協力を

賜 り、厚くおネL申 しあげます。

さて、今年も大分七夕まつ り初 日の 8月 4日 (金)に、「第 33回府内戦紙」が開催される運びとなりまし

た。私たち青年部は、「府内戦紙」を通して地域や経済の活性化の一助を担えればと考え活動 してお ります。

つきましては、大分の活性化に繋がる「府内戦紙」の活動主旨にご理解いただき、ボランティアのご協力

お願い申し上げます。

敬具

府内戦紙 (初 日日2日 目)ボランティアスタッフ募集要項

① 申し込みの際に事前準備及び当日参加できる日程を指定すること

② 申し込み頂いた団体については此方で事前審査を行 う

③ 主に現地での作業補助を行 う (例 :団扇配布、観覧席の管理など)

④ 会議への出席も可とするがオブザーバーでの参加に限る

※ 作業内容等の説明は事前または当日に行います

※ 運営の支障となる言動が目立つ団体は強制的に退会頂く場合があります

⑤ 事前準備および当日の実務を行 う(物 品搬送・山車誘導・運営全般)

※ 主旨 。内容等の説明会は事前に行います

※ 運営の支障となる言動が目立つ団体は強制的に退会頂く場合があります

所

件

場

条

催

集

開

募

開 催 日 時 「府 内 戦 紙」
「府 内 戦 紙 2日 目」

申 し込み方法

募 集 人 数

募 集 締 切

平成 29年 8月 4日 (金)18:3隣 21:30予定

平成 29年 8月 5日 (土)18:3(121:00予定

※準備に関わる日程、実際の集合時間は除く

大分中央通 り (47万人の広場 )

年齢制限 :18才以上

1団体 :10名 以内 (学生の場合は学校またはサークル単位で申し込み下さい)

ご希望の方は問い合わせ先へ電話またはFAXにてご連絡ください

最大 50名 (予定 )

平成 29年 7月 14日 (金)17:00
※ 定数に達し次第、締め切らせて頂きます

問い合わせ先  大分商工会議所青年都 府内戦紙実行委員会事務局
TELi536-3268  FAX:536-3003
Mail i seinenbu@oita yeg.gr.jp  担 当 :松尾 淳平




